
 

标段编号：  2410-440343-04-01-822232003001 

 

深圳市建设工程设计招标投标深圳市建设工程设计招标投标
文件文件

 

标段名称： 坝光地区九年一贯制学校（设计）（重新招标） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 建学建筑与工程设计所有限公司 

 

日期： 2025年01月19日 









3.近五年（招标公告截标之日起倒算），企业自认为最具有代表性的同类工程

设计的业绩表（业绩类别：房建类工程）

1、项目名称：深汕外国语学校项目设计（合同金额：906.0751万元；合同签订时间：

2023.11.06；）

2、项目名称：深汕合作区百合外国语高级中学项目（合同金额：1272.00万元；合同签订时

间：2022.10.28；）

3、项目名称：上海市实验学校嘉定新城分校新建工程（合同金额：2028.1602万元；合同签

订时间：2022.05.22；）

4、项目名称：长圳学校改扩建工程（合同金额：512.94万元；合同签订时间：2021.01.27；

）

5、项目名称：河源市振安未来实验学校（合同金额：371.1657万元；合同签订时间：

2020.05.27；）                                                                          

注：①业绩证明材料需提供设计合同原件扫描件（需提供合同关键页,其内容需包含工程

名称、单位名称、工程规模、签订时间、合同额、双方签字盖章页等），否则不予计取。

   ②业绩证明材料为原件扫描件，若原件扫描件不清晰或印章不清晰的，投标人需在规定时

间内及时澄清，否则不予计取。

   ③业绩类别为房建类工程，提供的合同中未能体现房建类工程的还需提供证明材料原件扫

描件，否则不予计取。证明材料由投标人出具的不予记取。

   ④金额以合同金额为准，合同中未体现的以中标通知书金额为准，且需同时提供中标通知

书。

   ⑤以合同签订的时间为准，无法判断合同签订时间为近五年业绩的不予计取。

   ⑥业绩提供不超过 5项，如超过 5项则按提供资料前 5项业绩统计。



1、业绩合同关键页：深汕外国语学校项目设计









2、业绩合同关键页：深汕合作区百合外国语高级中学项目











3、业绩合同关键页：上海市实验学校嘉定新城分校新建工程









4、业绩合同关键页：长圳学校改扩建工程









5、



5、业绩合同关键页：河源市振安未来实验学校











4.近五年（招标公告截标之日起倒算），项目负责人承担过自认为最具有代表

性的同类工程设计的业绩表（业绩类别：房建类工程）

项目负责人（姓名）：于天赤

1、项目名称：深汕外国语学校项目设计（合同金额：906.0751万元；合同签订时间：

2023.11.06；）

2、项目名称：深汕合作区百合外国语高级中学项目（合同金额：1272.00万元；合同签订时

间：2022.10.28；）

3、项目名称：平湖中学扩建工程设计施工总承包（合同金额：41313.483749万元，设计费

为 618.9594万元；合同签订时间：2021.03）

4、项目名称：长圳学校改扩建工程（合同金额：512.94万元；合同签订时间：2021.01.27；

）

5、项目名称：平湖中学扩建工程（合同金额：330.00万元；合同签订时间：2020.9）                                                                     

注：①业绩证明材料需提供担任同类工程项目负责人的设计合同原件扫描件（需提供合

同关键页,其内容需包含工程名称、单位名称、项目负责人名字、工程规模、签订时间、合同

额、双方签字盖章页等），否则不予计取。

②业绩证明材料为原件扫描件，若原件扫描件不清晰或印章不清晰的，投标人需在规定

时间内及时澄清，否则不予计取。

③业绩类别为房建类工程，提供的合同中未能体现房建类工程的还需提供证明材料原件

扫描件，否则不予计取。证明材料由投标人出具的不予记取。

④金额以合同金额为准，合同中未体现的以中标通知书金额为准，且需同时提供中标通

知书。

⑤以合同签订的时间为准，无法判断合同签订时间为近五年业绩的不予计取。

⑥合同需体现拟派项目负责人名字及职务，无法体现项目负责人名字及职务的，还需提

供业主出具的证明材料，否则不予计取。证明材料由投标人出具的不予记取。

⑦业绩提供不超过 5项，如超过 5项则按提供资料前 5项业绩统计。



1.项目负责人业绩证明资料：深汕外国语学校项目设计











2、项目负责人业绩证明资料：深汕合作区百合外国语高级中学项目













3、项目负责人业绩证明资料：平湖中学扩建工程设计施工总承包











4、项目负责人业绩证明资料：长圳学校改扩建工程

















5、项目负责人业绩证明资料：平湖中学扩建工程









5.企业近 5 年（招标公告截标之日起倒算）承接过具有代表性的同类工程

获奖情况（不超过 5 项，超过 5 项，按前 5 项计算）

1、项目名称：新诺普思产业园（获奖名称：2020-2021年度国家优质工程奖；颁发单位：中

国施工企业管理协会；发证时间：2021.12）

2、项目名称：深圳市南湾实验小学（获奖名称：主动式建筑国际大赛中国区竞赛三等奖（建

成设计）；颁发单位：主动式建筑国际联盟；发证时间：2022.11）

3、项目名称：新城第二小学项目（获奖名称：杭州市建设工程西湖杯（优秀勘察设计）三等

奖；颁发单位：杭州市勘察设计行业协会；发证时间：2020.06）

4、项目名称：上海市实验学校嘉定新城分校新建工程项目（获奖名称：“泰山玻纤杯”夏热

冬暖地区绿色低碳建筑方案创新设计大赛三等奖；颁发单位：中国城市科学研究会绿色建筑

与节能专业委员会、浙江省绿色建筑与建筑工业化行业协会；发证时间：2024.11）

5.项目名称：南湾街道布澜小学新建工程项目（获奖名称：2021年度深圳市绿色建筑创新奖

二等奖；颁发单位：深圳市绿色建筑协会；发证时间：2022.05）  

6、项目名称：南湾街道布澜小学新建工程项目（获奖名称：第二十届深圳市优秀工程勘察设

计奖“绿色建筑专项”三等奖；颁发单位：深圳市勘察设计行业协会；发证时间：2023.05）                                                                     

注：提供相关获奖证书原件扫描件。



1、项目名称：新诺普思产业园（获奖名称：2020-2021年度国家优质工程奖；颁发单位：中

国施工企业管理协会；发证时间：2021.12）



2、项目名称：深圳市南湾实验小学（获奖名称：主动式建筑国际大赛中国区竞赛三等奖（建

成设计）；颁发单位：主动式建筑国际联盟；发证时间：2022.11）



3、项目名称：新城第二小学项目（获奖名称：杭州市建设工程西湖杯（优秀勘察设计）三等

奖；颁发单位：杭州市勘察设计行业协会；发证时间：2020.06）



4、项目名称：上海市实验学校嘉定新城分校新建工程项目（获奖名称：“泰山玻纤杯”夏热

冬暖地区绿色低碳建筑方案创新设计大赛三等奖；颁发单位：中国城市科学研究会绿色建筑

与节能专业委员会、浙江省绿色建筑与建筑工业化行业协会；发证时间：2024.11）



5、项目名称：南湾街道布澜小学新建工程项目（获奖名称：2021年度深圳市绿色建筑创新

奖二等奖；颁发单位：深圳市绿色建筑协会；发证时间：2022.05）      

6、项目名称：南湾街道布澜小学新建工程项目（获奖名称：第二十届深圳市优秀工程勘察设

计奖“绿色建筑专项”三等奖；颁发单位：深圳市勘察设计行业协会；发证时间：2023.05）



无。


	封面
	企业资质
	项目负责人资格
	企业同类工程业绩
	项目负责人同类工程业绩
	工程获奖情况
	备注（请各投标人注意）

